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99

トラックスケール用部品購入

市民環境部 清掃工場

理化学分析機器類　計量・測量機器類

指名競争入札

三輪計量器店

\880,000

令和6年6月18日

令和6年6月18日
延岡市役所６階　入札室

\800,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 西南電気（株） 辞退 辞退

2 （有）名村度量衡店 \1,035,000

3 （株）興電舎商事 \984,000

4 （株）宮崎科学 \1,236,000

5 三輪計量器店 \800,000 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。
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100

令和６年度　自動体外式除細動器（AED）９台　購入

消防本部 総務課

医療機器類　介護機器類

指名競争入札

（株）三井

\2,504,700

令和6年6月18日

令和6年6月18日
延岡市役所６階　入札室

\2,277,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 （株）アンドウ器械 \2,430,000

2 エースメディカル（有） 辞退 辞退

3 グッドウィル（株） 辞退 辞退

4 ニックス・メディカル 辞退 辞退

5 （株）三井 \2,277,000 落札

6 （株）キシヤ 宮崎営業所 辞退 辞退
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※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。
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102

消防吏員用防火服等一式(新規採用者４名分)　購入

消防本部 総務課

被服類

指名競争入札

（株）ダイワ

\1,183,600

令和6年6月18日

令和6年6月18日
延岡市役所６階　入札室

\1,076,000

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 （株）エー・アンド・エー \1,100,000

2 音伍繊維工業（株） 宮崎支店 \1,120,000

3 （株）ダイワ \1,076,000 落札

4 ミドリ安全宮崎（株） 辞退 辞退

5 （株）和光商事 \1,084,000

6

7

8

9

10
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12
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15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


